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Toimintakertomus vuodelta 2012 
 
Riihimäki-Seuran toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2012. Näkyvimmät tapahtumat olivat 
Riihimäki-paita -kilpailu sekä riihimäkeläisten tanssiorkesterien muistelutilaisuus Rityllä. 
Tiivis yhteistyö jatkui etenkin Riihimäen kaupunginmuseon kanssa ja seura avasi uusia 
yhteistyöovia mm. teknisen lautakunnan suuntaan. Torstaikävelyt vetivät puoleensa 
edelleen runsaasti osanottajia.  
 
Jäsentyö 
 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2012 lopussa 296 henkilöjäsentä ja 7 
yhteisöjäsentä. Seuraan liittyi vuoden aikana 12 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten 
ainaisjäsenmaksu oli 30 euroa ja yhteisöiltä 100 euroa. 
 

Kokouksista ja tapahtumista ilmoitettiin Aamupostin ja Viikkouutisten Yhdistys-palstoilla 
sekä Tapahtumakalenterissa. Isommista tapahtumista tehtiin lehtijuttu. 
 

Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje, jonka postitukseen saatiin tukea Nordea Pankilta. 
Johtokunnan käytössä olevia sähköposteja hyödynnettiin ja seuran omia kotisivuja 
mainostettiin jäsenille. 
 
Johtokunta 
 

Puheenjohtajana jatkoi Paula Suoja ja varapuheenjohtajana Raimo Nieminen. Seuran 
taloutta hoiti edelleen Anita Elomaa. Sihteerinä ja tiedottajana jatkoi Suoma Salonen. 
Seuran kotisivuista vastasi johtokunnan jäsen Eeva Tuominen. Muina johtokunnan 
jäseninä toimivat Kalervo Huttunen, Ritva Pahkala, Tuomo Tonteri ja Pekka Tuominen. 
Uudeksi johtokunnan jäseneksi Kari-Veli Lehtosen tilalle tuli Reijo Koivu. 
  
Seuran kotisivuista sekä korteista vastasi Eeva Tuominen. Riihimäki-paidan 
suunnittelukilpailusta sekä kilpailutoimikunnan johtamisesta vastasivat Ritva Pahkala ja 
Paula Suoja, joka toimi myös kilpailuraadin sihteerinä 
 

”Riihimäen tanssiorkesterit valokeilassa” -tilaisuuden järjestämisestä vastasivat Ritva 
Pahkala ja Raimo Nieminen, talkooapuna johtokunnan ja seuran jäseniä. Torstaikävelyistä 
sekä seuran retkestä vastasivat Paula Suoja ja Eeva Tuominen. Johtokunnan jäseniä 
osallistui seuran myynti- ja esittelypöydän toteuttamiseen. mm. Asematapahtumassa,  
Museoiden yössä ja Saksalaisilla joulumarkkinoilla. 
 

Johtokunnan kokouksia pidettiin 9 kertaa. Kokouksiin osallistui keskimäärin 8 johtokunnan 
jäsentä. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti puheenjohtajan kotona. 
 
Kevät- ja syyskokoukset 
 

Kevätkokous pidettiin 21.3. vapaaehtoistyön keskuksessa (Virsu). Läsnä oli 14 seuran 
jäsentä. Sääntömääräisten kevätkokousasioiden lisäksi kokouksessa kuultiin Ilmo Luhtisen 
esitelmä ”Rautatiet ja Riihimäki”. Aihe liittyi rautateiden 150-juhlan teemaan. 
 

Syyskokous pidettiin 29.11. Rautatienpuiston Päivätoimintakeskuksessa. Läsnä oli 9 
seuran jäsentä. Sääntömääräisten asioiden lisäksi käytiin keskustelua teknisen 
lautakunnan toimialaan liittyvistä asioista lautakunnan puheenjohtajan Marja Tarkkosen 
kanssa. 
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Torstaikävelyt 
 

Perinteiset torstaikävelyt yhdessä Riihimäen Seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa 
olivat edelleen suosittuja. Riihimäki-Seuran järjestämien kävelyjen teemat olivat: 

• 24.5. Peltolan, Huhtimon ja Taipaleen alueen kadonneiden torppien jäljillä. Vetäjänä 
Mikko Järvinen, osallistujia 39. 

• 14.6. Peltosaari uudistuu. Vetäjinä Raija Niemi ja Jonna Kanerva, osallistujia 27. 

• 9.8. Riihimäen pankkihistoriaa. Vetäjä Timo Salminen, osallistujia 43. 

• 16.8. Hautausmaakierros, teemana sotilashaudat. Vetäjinä Kalervo Huttunen ja 
Seppo Uro, osallistujia 79. 

• 6.9. Riihimäen liikunta- ja urheilupaikat (Urheilupuiston alue). Vetäjinä Reijo Koivu, 
Pekka Vasala  ja Jorma Samuelsson, osallistujia noin 85. 
 

Torstaitarinat 
 

Torstaitarinoita järjestettiin yhden kerran. Mikko Järvinen kertoi Huhtimon, Kokon ja 
Taipaleen alueen torpista ja torppareista. Kuulijoita oli 43. 
 
Retket 
 

Jäsenretki Lopelle tehtiin 27.5. Retki suuntautui Vanhakosken myllylle, Pilpalan Liiton 
taloon sekä Salonkylän pienviljelijäin osaston talolle. Oppaina toimivat loppilaiset 
asiantuntijat. Retkellä oli mukana 16 seuran jäsentä, 
 
Riihimäki-viikko 
 

• Riihimäki-viikolla kirjastossa oli esillä kaikki paitakilpailuun osallistuneet työt sekä 
seuran julkaisuja. Näyttelyn toteutuksesta vastasi Eeva Tuominen. 

• Kyseisen viikon torstaikävelyn teema liittyi Euroopan rakennusperintöpäivään. 
Kävelyn yhteydessä paljastettiin Olympiasoihtu-laatta Urheilupuistossa. Riihimäki-
Seura kutsui paikalle soihtua Riihimäellä kuljettaneet henkilöt. Laatan 
hankkimisesta ja paljastamisesta vastasi Kulttuuri- ja vapaa-aikakeskus. 

• Asematapahtumassa myytiin seuran julkaisuja ja kortteja sekä Riihimäki-paitoja ja 
kerrottiin Riihimäki-Seuran toiminnasta. 

• Kaupungin järjestämän paneelikeskusteluun ”Kulttuurin suunta Riihimäellä 2013-
2016” osallistui johtokunnan jäseniä. 

 
Paitakilpailu 
 

Seura järjesti kaikille avoimen suunnittelukilpailun Riihimäki-paidasta Tarkoituksena oli 
suunnitella logo, jota voi hyödyntää paidan lisäksi huivissa, lippiksissä, mukeissa, yms. 
tuotteissa. Kilpailu- ja arvosteluraadissa olivat mukana myös kaupungin edustaja 
(viestintäpäällikkö Päivi Lazarov), yrittäjien edustaja (Varpu Mononen) sekä taiteilija (Eva 
Wornell). Paitakilpailuun tuli parikymmentä ehdotusta. Raati jakoi kaksi ensimmäistä 
palkintoa sekä yhden kunniamaininnan. Ensimmäisen palkinnon saivat Seija Koskela 
kukka-aiheellaan ja Pete Nieminen vesitorniaiheellaan, kunniamaininta myönnettiin Paula 
Hiltusen aurinkokello-aiheesta. Kilpailu noteerattiin laajasti lehdissä. Paitoja myytiin mm. 
Asematapahtumassa sekä Riihi-Kimarassa.  
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Tanssiorkesterit valokeilassa 
 

Rity-talolla järjestettiin 31.3. edellisen vuoden torstaitarinalle ”Riihimäen tanssiorkesterit 
valokeilassa” jatko-osa. Työryhmä oli hankkinut näytteille runsaasti aiheeseen liittyviä 
valokuvia ja julisteita. Juontajana toimi Raimo Turtiainen ja muistelemassa oli runsaasti 
entisiä muusikoita, jotka osallistuivat myös itse järjestelyihin. Tilaisuuden lopuksi tanssittiin 
elävän musiikin tahdissa. Seura piti kahvipuffettia. Johtokunnan jäseniä oli avustamassa 
järjestelyissä. Kävijöitä oli yli 300 henkeä ja paikallinen lehdistö kirjoitti paljon itse 
tilaisuudesta sekä tanssiorkestereista. 
Tilaisuuteen koottu materiaalia hyödynnettiin myös kaupunginmuseon samanaiheisessa 
näyttelyssä, joka oli kesän päänäyttely. 
 
Tapahtumat ja tilaisuudet 
 

Yhteistyötä jatkettiin kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen, kaupunginmuseon ja kirjaston 
kanssa. Seuralle tuli runsaasti kutsuja erilaisiin tilaisuuksiin, joihin pääsääntöisesti 
osallistui puheenjohtaja. 
 

Helmikuussa. Paula Suoja ja Anita Elomaa osallistuivat kulttuuri ja vapaa-aikakeskuksen  
järjestämään kulttuuriyhdistysten neuvottelutilaisuuteen Kino Sammossa. Aiheena oli 
vireille pantu toiminta-avustusperiaatteiden uudistaminen. 
 

Maaliskuussa Kalervo Huttunen osallistui Hausjärven karttakirjakokoukseen ja seura 
lähetti lausunnon Peltosaaren kehittämissuunnitelmasta kaupungin kaavoituspäällikölle 
sekä tekniseen lautakuntaan. 
 

Huhtikuussa Eeva Tuominen osallistui Kykyä-kylähankkeen tilaisuuteen ja Paula Suoja 
edusti seuraa Riihimäen lasinpuhaltajakerhon 40-vuotisjuhlissa. 
 

Toukokuussa oli Kaupunginmuseon ja Riihimäki-Seuran yhteisen näyttelyn ”Soiton ja 
tanssin hurmaa” avajaiset. Näyttely kertoi mm. riihimäkeläisistä tanssiorkestereista ja oli 
kesän päänäyttely. Seuran edustajat (erityisesti Raimo Turtiainen ja Jorma Syrjälä) 
avustivat tarvittavan näyttelymateriaalin hankkimisessa ja museo vastasi esillepanosta. 
Samassa kuussa osallistuttiin Museoiden yöhön kaupunginmuseolla, jossa järjestimme 
rautatien historiaan liittyvän tietokilpailun. Kilpailuun osallistui 75 henkilöä. Palkintoina 
jaoimme kolme kirjapalkintoa.  
 

Toukokuun loppupuolella puheenjohtaja osallistui Työväentalomuseon näyttelyn avajaisiin 
sekä Kanta-Hämeen maakunnalliseen kotiseutukokoukseen Hämeenlinnassa. 
Loppukuussa osallistuttiin perinteisesti kaupungin siivoustalkoisiin. 
 

Kesäkuussa oli Erämessujen avajaiset, joihin osallistui Paula Suoja. 
 

Syyskuussa Pohjolanrinteen koululla vietettiin kotiseutupäivää. Paula Suoja esitteli 
oppilaille kirjastossa olevaa kauppalan pienoismallia ja Anita Elomaa kierrätti oppilaita 
Hytti-korttelissa yhteensä 189 oppilaalle. Kalervo Huttunen järjesti VR:n eläkeläisille (20 
henkeä) hautausmaakierroksen. 
 

Lokakuussa oli Harjunrinteen kotiseutupäivä, jolloin Kalervo Huttunen esitteli oppilaille 
hautausmaata ja Pekka Tuominen Työväentalomuseota yhteensä 230 oppilaalle. 
 

Marraskuussa Suoma Salonen ja Paula Suoja osallistuivat museon ja kaupungin 
liikuntatoimen kaupunkisuunnistuspilottiin. Saksalaisilla joulumarkkinoilla myimme seuran 
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julkaisuja ja kortteja. Paula Suoja esitteli Riihimäen ystävyyskaupungin Bad Segebergin 
valtuuston puheenjohtajalle Ingrid Altnerille kirjaston pienoismallia ja kertoi sen synnystä. 
Kotipihakilpailun palkinnot jaettiin myös marraskuussa. Seuran edustajana 
kilpailutoimikunnassa oli Marja Elomaa. Riihimäki-Seuran kiertopalkinto myönnettiin As. 
Oy Petsamon Koivulle (Petsamonkatu 20, paritalo, Aaltonen/Hyppönen). 
 
Hämeen Heimoliitto ja Kotiseutuliitto 
 

Hämeen Heimoliiton hallituksessa seuran edustajana oli Jouni (Edward) Rasimus. 
Hämeen Heimoliiton vuosikokouksessa seuralla ei ollut edustajaa vuonna 2012. 
 

3.7. Kotiseutupäivät vietettiin Mikkelissä. Paula Suoja osallistui päiville ja 
vuosikokoukseen. 
 
Lopuksi 
 

Riihimäki-Seura on vakiinnuttanut asemansa varteenotettavana vaikuttajana Riihimäellä. 
Seuralla on hyvinä yhteistyökumppaneina mm. kaupunki, museo ja kirjasto sekä uutena 
keskustelukumppanina tekninen lautakunta. 
 

Olemme luoneet hyvät yhteydet myös paikallisiin toimittajiin ja saamme näin asiamme 
esille alueen lehdissä. 
 
 


